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
esclusiva splendido ultimo piano con tetto a 
vista, termoautonomo, in ottime condizioni e 
finemente arredato. € 360.000.

MEZZOCORONA vendesi spazioso apparta-
mento, primo piano, esposto su 2 lati, così com-
posto: cucina abitabile con balcone, ampia zona 
giorno, 3 stanze, secondo balcone, doppi servi-
zi, cantina e posto auto e giardino condominiale. 
Zona tranquilla. Ottime condizioni. € 270.000.

ROVERÈ DELLA LUNA vendesi In zona 
centrale ampio appartamento, composto da 
ingresso, cucina abitabile, soggiorno, disbrigo,  
3 ampie stanze da letto, doppi servizi. 2 balconi, 
ampia terrazza, giardino privato di circa 300 mq 
e spaziosa soffitta privata. € 265.000.

MEZZOCORONA vendesi casa indipendente 
con giardino, così composta: a piano seminter-
rato ampia cantina, a piano rialzato ingresso, 
cucina abitabile, soggiorno, terrazza, ripostiglio 
e bagno, a primo piano disbrigo, due ampie 
stanze da letto, ripostiglio e bagno. € 500.000.

MEZZOLOMBARDO vendesi bilocale con 
contratto di locazione in corso, ottimo stato, 
composto da ingresso, ripostiglio, zona giorno 
con balcone, ampia matrimoniale, bagno e posti 
auto condominiali. Palazzina ristrutturata e con 
cappotto e sostituzione serramenti. € 135.000.

MEZZOLOMBARDO vendesi in esclusiva 
appartamento zona centrale e servita composto 
da ingresso, soggiorno-cottura, due stanze da 
letto, ripostiglio, ampio bagno, balcone, cantina 
e posto auto coperto privato.  € 245.000.

MEZZOCORONA vendesi in esclusiva apparta-
mento in località Monte, 900 metri di altitudine, con 
ingresso indipendente, così composto: a primo pia-
no ingresso, cucina, due stanze, bagno, a secondo 
piano bagno e sottotetto, a piano terra deposito e 
giardino. Ideale come seconda casa. € 150.000.

visitate il sito www.agenziaimmobiliarevalentini.it 
per trovare altre proposte!

MEZZOLOMBARDO vendesi in esclusiva ap-
partamento sito a primo piano, termoautonomo, 
con terrazza, composto da ingresso, cucina-
soggiorno, ripostiglio, due stanze da letto, ampio 
bagno finestrato e spazioso garage/deposito di 
oltre 50mq. No spese condominiali- € 240.000.
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Tel. 0461.091076 
Andrea  392.9213272
info@obiettivocasatrento.it  

OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

WWW.OBIETTIVOCASATRENTO.IT

VIALE VERONA a pochi metri dal Fersina
80mq utili, ingr, ampia zona giorno, 2 stanze matrimoniali, bagno fin. Riscaldamento autonomo. 
I.P.E. C 110,22 Kwh/mqa 

 € 195.000 + garage

A 2 KM DA CIVEZZANO 
intera porzione di casa su 3 livelli con 2 appartamenti indipendenti e 2.000mq di giardino/terre-
no. I.P.E. E 

 € 229.000 

S.PIO X 
Recente Duplex in palazzina: ingresso indipendente, soggiorno-cucina, 3 stanze, lavanderia,  
2 bagni fin, 50mq terrazza! Garage doppio. I.P.E.A 31,08 kwh/mqa 

 € 499.000 + ulteriore garage singolo

TRENTO SUD 
fuori dal traffico, Porzione di casa libera su 
3lati con 3.000mq di terreno privato, con 
magazzino/laboratorio con n.2 apparta-
menti indipendenti. I.P.E. E 

    € 549.000
ATTICO 
in Centro Storico
ristrutturato, su 2 livelli con 3 stanze da 
letto, 2 bagni e terrazza/loggia. I.P.E. D

    € 605.000
LOCALI in CENTRO STORICO 
proponiamo n.2 locali commerciali, bar e 
similari, entrambi locati con ottima resa an-
nua, 1°locale-piano terra: 100mq con 30mq 
di giardino 2°locale-piano terra: 200mq. 

INFO IN UFF. 
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MARTIGNANO! VISTA VALLE - Soggiorno, 
cucina, n. 3 stanze, bagno fin., 2 poggioli, 
cantina. Appartamento T.A., NO spese cond., 
GARAGE doppio compreso nel prezzo. C.E. D

€ 365.000C058 - 3 stanze

CERVARA! Villetta Bi-familiare vicino al 

centro, libera su 4 lati e divisa su 3 livelli. 

C.E. E  

€ 450.000G025 - villetta  

VILLAZZANO! grande schiera a tre pia-
ni, ABITABILE, EST-OVEST, ingr., soggiorno, 
cucina, 2 bagni, 3 Stanze (Matr., Media, 
Singola),Stube,Giardino e terrazza. Garage 
quadruplo e cantina, C.E. D 

H186 - schiera € 460.000

CERNIDOR-BOLGHERA! Stile VILLA AME-
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